
الـرئــا�ســة 

بطاقـــة تقنيــــة

المحكمة
عدد الق�ضاة/

الم�ست�شارين

عدد 

الموظفين

2070محكمة الا�ستئناف ببني ملال

المحكمة الابتدائية ببني ملال

مركز القا�ضي المقيم بتاكزيرت

16
0

60
0

المحكمة الابتدائية بق�صبة تادلة

مركز القا�ضي المقيم بزاوية ال�شيخ

مركز القا�ضي المقيم ب�أغبالة

مركز القا�ضي المقيم بالق�صيبة

7
1
1
1

28
6
3
8

المحكمة الابتدائية بالفقيه بن�صالح

مركز القا�ضي المقيم بدار ولد زيدوح

مركز القا�ضي المقيم ب�سوق ال�سبت 

اولاد نمة

12
1
2

48
2

10

المحكمة الابتدائية ب�أزيلال

مركز القا�ضي المقيم ب�آيت امحمد

مركز القا�ضي المقيم بزاوية �أحن�صال

مركز القا�ضي المقيم ب�آيت عتاب

مركز القا�ضي المقيم ببزو

مركز القا�ضي المقيم بفم الجمعة

مركز القا�ضي المقيم بتنانت

مركز القا�ضي المقيم بدمنات

مركز القا�ضي المقيم ب�أفورار

مركز القا�ضي المقيم ب�أنركي

مركز القا�ضي المقيم بواويزغت

مركز القا�ضي المقيم بتاكلفت

مركز القا�ضي المقيم بتيلوكيت

10
-
-
1
1
-
-
3
0
-
1
1
0

29
-
-
2
2
-
-
8
4
-
6
4
0

الن�شاط الق�ضائي للدائرة �سنة  2008

المحكمة

الق�ضايا الم�سجلة
الق�ضايا 

الرائجة

الق�ضايا المخلفةالق�ضايا المحكومة

المجموعالزجريالمدنيالمجموعالزجريالمدنيالمجموعالزجريالمدني

479 9884 4912 6501 74710 9038 1291 83315 8109 0237 2محكمة الا�ستئناف ببني ملال

المحكمة الابتدائية ببني ملال

مركز القا�ضي المقيم بتاكزيرت

11 083
1 029

16 412
677

27 495
1 706

35 055
1 920

10 256
968

17 893
710

28 149
1 678

3 295
197

3 611
45

6 906
242

المحكمة الابتدائية بق�صبة تادلة

مركز القا�ضي المقيم بزاوية ال�شيخ

مركز القا�ضي المقيم ب�أغبالة

مركز القا�ضي المقيم بالق�صيبة

3 734
841

0
894

3 265
1

144
209

6 999
842
144

1 103

8 110
915

0
1 312

3 700
792

0
859

3 451
12

0
258

7 151
804

0
1 117

356
111

0
186

603
0
0
9

959
111

0
195

المحكمة الابتدائية بالفقيه بن�صالح

مركز القا�ضي المقيم بدار ولد زيدوح

مركز القا�ضي المقيم ب�سوق ال�سبت 

اولاد نمة

7 631
0

3 612

13 930
0

678

21 561
0

4 290

29 647
0

4 912

7 549
0

3 501

12 486
0

671

20 035
0

4 172

3 624
0

570

5 988
0

170

9 612
0

740

المحكمة الابتدائية ب�أزيلال

مركز القا�ضي المقيم ب�آيت امحمد

مركز القا�ضي المقيم بزاوية �أحن�صال

مركز القا�ضي المقيم ب�آيت عتاب

مركز القا�ضي المقيم ببزو

مركز القا�ضي المقيم بفم الجمعة

مركز القا�ضي المقيم بتنانت

مركز القا�ضي المقيم بدمنات

مركز القا�ضي المقيم ب�أفورار

مركز القا�ضي المقيم ب�أنركي

مركز القا�ضي المقيم بواويزغت

مركز القا�ضي المقيم بتاكلفت

مركز القا�ضي المقيم بتيلوكيت

6 280
0
0

970
1 135

0
0

4184
0
0

388
273

0

6 466
0
0

58
54

0
0

1226
0
0

282
183

0

12 746
0
0

1 028
1 189

0
0

5410
0
0

670
456

0

13 885
0
0

1 083
1 272

0
0

5904
0
0

811
525

0

5 817
0
0

963
1 136

0
0

4002
0
0

405
214

0

6 348
0
0

59
62

0
0

1290
0
0

270
137

0

12 165
0
0

1 022
1 198

0
0

5292
0
0

675
351

0

949
0
0

53
72

0
0

496
0
0

59
100

0

771
0
0
8
2
0
0

116
0
0

77
74

0

1 720
0
0

61
74

0
0
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0
0

136
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0


